
 
 

      

 

   

   

       

 

         
   

 

                
       

 

    

 

              
         
   

          
        

        

             

         
        

  

                   
       

    

       

    

        

       

       

           
 

    

            

        
       

  

        
       

      
    

          

 

UM.384170.2020 
UM.451694.2020 

ZARZĄDZENIE NR PM-2329/2020 

PREZYDENTA MIASTA GLIWICE 

z dnia 26 maja 2020 r. 

zmieniające zarządzenie nr PM–241/19 w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 
Miejskiego w Gliwicach 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2020 r., poz. 713) 

zarządza się, co następuje: 

§1. W zarządzeniu Prezydenta Miasta Gliwice nr PM–241/19 z dnia 28 stycznia 2019 r. 
w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Gliwicach, wprowadza 
się następujące zmiany: 

1. w podstawie prawnej publikator ustawy o samorządzie gminnym otrzymuje 
brzmienie: „(t.j. Dz.U. z 2020 r., poz. 713)”; 

2. w załączniku do zarządzenia w dziale III: 

1) w Rozdziale 2, w §12 ust. 14. pkt 1) otrzymuje brzmienie: 

„1) dotyczących programów, projektów i zadań realizowanych przez miasto 
(w tym współfinansowanych ze środków pochodzących z Unii 
Europejskiej),”, 

2) w Rozdziale 3, w §15 ust. 1. pkt 2) w lit. f) skreśla się wyrazy: „w tym nadzór 
nad Powiatowym Funduszem Zasobów Geodezyjnych i Kartograficznych”, 

3) w Rozdziale 4: 

a) w §20 ust. 11. otrzymuje brzmienie: 

„11. Ochrona informacji niejawnych. 

1) Obsługa zadań z zakresu ochrony informacji niejawnych.”, 

b) w §25 ust. 3. otrzymuje brzmienie: 

„3. Koordynowanie z ramienia miasta obsługi inwestora. 

1) Zawieranie porozumień i umów z inwestorem w zakresie budowy dróg 
publicznych. 

2) Obsługa inwestycyjna inwestora.”, 

c) w §28 po ust. 5. dodaje się ust. 6. w brzmieniu: 

„6. Współpraca oraz koordynacja działań w miejskich jednostkach 
organizacyjnych, w zakresie zleconym przez właściwego zastępcę 
prezydenta miasta. 

1) Współpraca oraz koordynacja działań w miejskich jednostkach 
organizacyjnych, w obszarze Standaryzacji w zakresie użytkowania 
i funkcjonowania infrastruktury teleinformatycznej w Miejskich 
Jednostkach Organizacyjnych w Gliwicach.” 

d) w §30 w ust. 3. skreśla się pkt 3), 

Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym 



 
 

      

 

   

          
         

      
 

     

   

        

         
      

             

        
        

   

        

         
   

     

       

        

        

         

           
     

      

        

         

         
   

       
     

     

        

          
     

           

     

     

       

    

           
          

      

UM.384170.2020 
UM.451694.2020 

e) w §33: 

 w ust. 4. po wyrazach: „Podnoszenie kompetencji pracowników Urzędu” 
dodaje się wyrazy w brzmieniu: „oraz wspieranie dyrektorów miejskich 
jednostek organizacyjnych w podnoszeniu kompetencji pracowników 
jednostek”, 

 skreśla się ust. 5., 

f) w §34: 

 w ust. 5. pkt 1) otrzymuje brzmienie: 

„1) Wydawanie, zmiana, odmowa wydawania zaświadczeń i wypisów na 
wykonywanie przewozów drogowych na potrzeby własne.”, 

 w ust. 8. po pkt 2) dodaje się pkt 3) w brzmieniu: 

„3) Udzielenie, odmowa udzielenia, zmiana lub cofnięcie zezwoleń 
oraz licencji na krajowy przewóz osób i rzeczy.”, 

g) w §41: 

 w ust. 6. pkt 3) otrzymuje brzmienie: 

„3) Zezwolenia na prowadzenie hodowli lub utrzymywanie psów ras 
uznawanych za agresywne.”, 

 skreśla się ust. 7., 

h) w §45 skreśla się ust. 10., 

3. w załączniku nr 2 do Regulaminu Organizacyjnego: 

1) w tabeli 2. skreśla się poz. 3., 

2) w tabeli 3. w poz. 6. skreśla się: 

a) w kolumnie: „WSPÓŁPRACA” wyrazy: „UK – w zakresie realizacji umowy 
„Administrowanie i zarządzanie gminnymi drogami””, 

b) w kolumnie: „NADZÓR” wyrazy: „VP1”, 

3) w tabeli 6. skreśla się poz. 3. 

§2. W okresie występowania wakatu na stanowisku sekretarza miasta: 

1. nadzór merytoryczny nad realizacją zadań powierzony sekretarzowi miasta 
sprawują w zakresie: 

1) zarządzania kryzysowego, obrony cywilnej, obronności państwa 
i bezpieczeństwa publicznego – VP3, 

2) wznoszenia pomników – VP2, 

3) współpracy z Politechniką Śląską – VP3, 

4) współpracy z Radą Miasta, jednostkami pomocniczymi miasta i Młodzieżową 
Radą Miasta – VP3, 

5) spraw obywatelskich, w tym organizacji wyborów i referendów – DYR, 

6) budżetu obywatelskiego – DYR, 

7) inicjatyw lokalnych – VP1, 

8) spraw urzędu stanu cywilnego – DYR, 

9) komunikacji – DYR, 

2. w zakresie wskazanym odrębnymi aktami wewnętrznymi oraz w zakresie 
zleconym przez VP3 współpracę oraz nadzór nad Centrum Ratownictwa Gliwice 
oraz Strażą Miejską realizuje ZD. 

Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym 



 
 

      

 

        

        

        

 
    

 
    

UM.384170.2020 
UM.451694.2020 

§3. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia obejmuję osobiście. 

§4. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Prezydent Miasta Gliwice 

Adam Neumann 

Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym 


